LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1                                                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS: …………………………….                                                                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Quận 1, ngày          tháng 7 năm 2016

DANH SÁCH
ĐỀ NGHỊ TUYÊN DƯƠNG “NGƯỜI TỐT, VIỆC TỐT” NĂM 2016
Kính gửi : Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác, điện thoại liên hệ
	Tóm tắt thành tích

(Ghi tóm tắt nhưng phả cụ thể những thành tích nổi bật đạt được của cá nhân theo 3 tiêu chuẩn)

	Nam
	Nữ

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

     CHỦ TỊCH

      (Ký tên, đóng dấu)

(Ký tên, đóng dấu)
* Ghi chú: BCH/CĐCS gửi Danh sách về Liên đoàn Lao động quận 1 trước ngày 07/7/2016 để tổng hợp, xét chọn gửi Thành phố, đồng thời gửi file danh sách và file ảnh ( file *jpg) của cá nhân đề nghị biểu dương (ảnh chụp đẹp, tại bàn làm việc hoặc nơi đang làm việc để làm slide powerpoint) qua email của LĐLĐ Q1 (ldld.q1@tphcm.gov.vn).